Осы Шарт бойынша жеткізілетін тауар жаңа, пайдаланылмаған, қалпына келтірілмеген және дайын болуға тиіс сондай-ақ заңды
негізде Жеткізушіге тиесілі, заңды айналымда болады, болып табылмайды үшінші тұлғалардың талаптарының және/немесе талаптарының
мәні.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 382849.60 (үш жүз сексен екі мың сегіз жүз қырық тоғыз теңге, алпыс тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

использованию по назначению, а также принадлежит Поставщику на законных основаниях, находится в законном обороте, не является
предметом претензий и/или исков третьих лиц.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 382849.60 (триста восемьдесят две тысячи восемьсот сорок девять тенге, шестьдесят
тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных